



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. april 2020.

Hans Erik Gram
Dirigent

HEGram Holding ApS

**Bondehavevej 102
2880 Bagsværd
CVR-nr.: 37544833**

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019**

(4. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsens beretning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEGram Holding ApS Bondehavevej 102 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 37 54 48 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Erik Gram
Revisor	JBL REVISION ApS Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør
Ejerforhold	Hans Erik Gram, Bondehavevej 102, 2880 Bagsværd

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter i datterselskaber, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 45 TDKK. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer, at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Kapitalejerne har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 til 31. december 2019

	2019	2018 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	47.793	-19
Andre eksterne omkostninger	-3.000	-3
Driftsresultat	44.793	-22
Ordinært resultat før skat	44.793	-22
Årets resultat	44.793	-22
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	44.793	-22
Disponeret i alt	44.793	-22

Balance pr. 31. december 2019
Aktiver

	2019	2018 kr. 1000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	38.036	0
Finansielle anlægsaktiver	38.036	0
Anlægsaktiver	38.036	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	80.000	70
Tilgodehavender	80.000	70
Likvide beholdninger	1.942	5
Omsætningsaktiver	81.942	75
Aktiver	119.978	75

Balance pr. 31. december 2019
Passiver

	2019	2018 kr. 1000
Selskabskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	-28.293	-73
Egenkapital	21.707	-23
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	95.271	95
Kortfristede gældsforpligtelser	98.271	98
Gældsforpligtelser	98.271	98
Passiver	119.978	75

Noter

2019 2018
 kr. 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Det ordinære resultat efter skat udgør 45 TDKK. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer, at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Kapitalejerne har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.